

Hedstrøm A/S Tømrer og Snedker

Chr. VII's Alle 4, Søllerød, 2840 Holte

CVR-nr. 40 04 31 36

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. juli 2025.

Valdemar Eddelien Hedstrøm
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Hedstrøm A/S Tømrer og Snedker Chr. VII's Alle 4 Søllerød 2840 Holte
	CVR-nr.: 40 04 31 36
	Stiftet: 22. november 2018
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Poul Larsen, Formand Valdemar Eddelien Hedstrøm Mette Hedstrøm
Direktion	Valdemar Eddelien Hedstrøm
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af tømrer- og snedkerarbejde.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttfortjeneste udgør 1.480.308 mod 162.140 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 331.622 mod 25.878 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke virksomhedens finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttofortjeneste	1.480.308	162.140
1 Personaleomkostninger	-1.027.924	-105.568
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-3.456	0
Driftsresultat	448.928	56.572
Andre finansielle indtægter	15.547	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-23.377	-20.167
Resultat før skat	441.098	36.405
Skat af årets resultat	-109.476	-10.527
Årets resultat	331.622	25.878
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	331.622	25.878
Disponeret i alt	331.622	25.878

Balance 31. december

Aktiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
Note			
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	203.879	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>203.879</u>	<u>0</u>
4	Deposita	28.800	12.500
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>28.800</u>	<u>12.500</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>232.679</u>	<u>12.500</u>
Omsætningsaktiver			
	Udskidte skatteaktiver	0	39.455
5	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	345.560	0
	Tilgodehavender i alt	<u>345.560</u>	<u>39.455</u>
	Likvide beholdninger	951.097	434.394
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.296.657</u>	<u>473.849</u>
	Aktiver i alt	<u>1.529.336</u>	<u>486.349</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	400.000	400.000
Overført resultat	167.089	-164.533
Egenkapital i alt	<u>567.089</u>	<u>235.467</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	10.643	0
Hensatte forpligtelser i alt	<u>10.643</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser		
6 Ansvarlig lånekapital	0	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	0
Kortfristet del af langfristet gæld	0	60.510
Leverandører af varer og tjenesteydelser	540.057	16.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	15.465
Selskabsskat	59.378	0
Anden gæld	352.169	158.407
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	951.604	250.882
Gældsforpligtelser i alt	<u>951.604</u>	<u>250.882</u>
Passiver i alt	<u>1.529.336</u>	<u>486.349</u>

7 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	400.000	-190.411	209.589
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>25.878</u>	<u>25.878</u>
Egenkapital 1. januar 2024	400.000	-164.533	235.467
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>331.622</u>	<u>331.622</u>
	<u>400.000</u>	<u>167.089</u>	<u>567.089</u>

Noter

1. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	983.408	104.716
Pensioner	30.094	0
Andre omkostninger til social sikring	14.422	852
	<u>1.027.924</u>	<u>105.568</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>1</u>

2. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	23.377	20.167
	<u>23.377</u>	<u>20.167</u>

3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Tilgang i årets løb	207.335	0
Kostpris 31. december 2024	<u>207.335</u>	<u>0</u>
Årets afskrivninger	-3.456	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	<u>-3.456</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>203.879</u>	<u>0</u>

4. Deposita

Kostpris 1. januar 2024	12.500	12.500
Tilgang i årets løb	28.800	0
Afgang i årets løb	-12.500	0
Kostpris 31. december 2024	<u>28.800</u>	<u>12.500</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>28.800</u>	<u>12.500</u>

Noter

5. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 31. december 2024
Direktion	13,75/13,5	223.447	345.560
		<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>

6. Ansvarlig lånekapital

Ansvarlig lånekapital i alt		0	60.510
Heraf forfalder inden for 1 år		<u>0</u>	<u>-60.510</u>
		<u>0</u>	<u>0</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år		<u>0</u>	<u>0</u>

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelse:

Selskabet har indgået leasingaftaler om 3 varebiler. Pr. 31. december 2024 udgør restforpligtelsen 199 t. DKK ekskl. moms

Husleje:

Selskabet har indgået en lejekontrakt med et opsigelsesvarsel på 3. mdr. svarende til en forpligtelse på kr. 22 t.DKK. moms.
